ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

г. Ставрополь
16 августа 2022 г. № 320

О внесении изменений в состав комиссии по противодействию незаконному
обороту промышленной продукции в Ставропольском крае, утвержденный
постановлением Губернатора Ставропольского края от 24 июня 2015 г.
№312

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по противодействию незаконному оборо
ту промышленной продукции в Ставропольском крае, утвержденный поста
новлением Губернатора Ставропольского края от 24 июня 2015 г. № 312
«Об утверждении состава комиссии по противодействию незаконному обо
роту промышленной продукции в Ставропольском крае» (с изменениями,
внесенными постановлениями Губернатора Ставропольского края от 07 де
кабря 2015 г. № 675, от 10 апреля 2017 г. № 159, от 13 июля 2021 г. № 294,
от 10 декабря 2021 г. № 547 и от 25 февраля 2022 г. № 67) (далее - комис
сия), следующие изменения:

1 Л. Исключить из состава комиссии Пашкина С.В.
1.2. Включить в состав комиссии Яковлева Владислава Петровича,

начальника Ставропольского таможенного поста Минераловодской тамож
ни, членом комиссии (по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского к В.В.Владимиров